Imp. Mość ożywia. Skłoniłem się tem więcey do tego, gdy mi urzędownie wiadomo jest, że J. Imp. Mość posłał umocowanego ministra do główney kwatery w celu zawarcia z rządem Szwedzkim pokoju. — W Umea d. 10 (22) Marca 1809.

*Barclay de Tolly, jenerał porucznik i dowódca wojsk Rosyjskich w Umea.*

Lubo pragnąłbym dać wojsku Szwedzkemu dowód mego szacunku, nie mogę się jednak odważyć wchodzić w umowę względem wojska w Tornea, i przykro mi, iż nie mogę się przychylić do żądania Jenerała Cronstedt.

*Barclay de Tolly.*